[image: brasao.jpg]
CONGRESSO NACIONAL
Coordenação de Comissões Mistas

ATA DA 2ª REUNIÃO DA COMISSÃO MISTA DA MEDIDA PROVISÓRIA N° 905, DE 2019, DA 2ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA 56ª LEGISLATURA, REALIZADA EM 04 DE FEVEREIRO DE 2020, TERÇA-FEIRA, NO SENADO FEDERAL, ANEXO II, ALA SENADOR NILO COELHO, PLENÁRIO Nº 2.

Às quinze horas e quatorze minutos do dia quatro de fevereiro de dois mil e vinte, no Anexo II, Ala Senador Nilo Coelho, Plenário nº 2, sob a Presidência do Senador Sérgio Petecão, reúne-se a Comissão Mista da Medida Provisória n° 905, de 2019 com a presença dos Parlamentares Eduardo Braga, Confúcio Moura, Esperidião Amin, Plínio Valério, Soraya Thronicke, Carlos Viana, Paulo Rocha, Paulo Paim, Zenaide Maia, Christino Aureo, Herculano Passos, Carlos Chiodini, Rogério Correia, Sidney Leite, Hugo Leal, Lucas Vergilio, Bira do Pindaré, Ossesio Silva, Eduardo Cury, Kim Kataguiri, Fred Costa, José Nelto, Dário Berger, Nelsinho Trad, Leila Barros, Daniella Ribeiro, Alexis Fonteyne, Fernando Bezerra Coelho, Jorge Kajuru, Jarbas Vasconcelos, Bia Kicis e Flávio Bolsonaro. Deixam de comparecer os Parlamentares Veneziano Vital do Rêgo, Irajá, Rodrigo Pacheco, Lasier Martins, Paulo Pimenta, Major Fabiana, Danilo Cabral, Julio Cesar Ribeiro, André Figueiredo e Paulo Pereira da Silva. Havendo número regimental, a reunião é aberta. Passa-se à apreciação da pauta: Reunião de Trabalho. Finalidade: Apreciação do Plano de Trabalho e dos demais Requerimentos. Resultado: Aprovado o Requerimento n° 15 (Plano de Trabalho), com as alterações efetuadas em Plenário. Rejeitados os Requerimentos nº 1 a 14. Os parlamentares Bira do Pindaré, Rogério Correia e Paulo Paim registram seus votos em contrário quanto às votações. A presidência submete à Comissão a dispensa da leitura e aprovação da ata da presente reunião, que é aprovada. Nada mais havendo a tratar, encerra-se a reunião às dezessete horas e dois minutos. A presente Ata será assinada pelo Senhor Presidente e publicada no Diário do Congresso Nacional.
[bookmark: _GoBack]

Senador Sérgio Petecão
Presidente da Comissão Mista da Medida Provisória n° 905, de 2019

Esta reunião está disponível em áudio e vídeo no link abaixo:
http://www12.senado.leg.br/multimidia/eventos/2020/02/04
image1.jpeg